神管協発平 28 第 12 号

平 成 2 8 年 5 月

    組 合 員 各 位

  関 係 各 位

神奈川県管工事業協同組合

平成 28年度《給水装置工事主任技術者》試験

【受験対策講習会】開催のご案内

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本組合の事業運営に多々ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、組合では今年度も給水装置工事主任技術者国家試験を受験される方々へ、受験対策

講習会を開催させていただきます。組合では、当講習を平成 13年度から毎年開催しており、

その実績から今年度も受講者全員合格を目指して開催いたします。受験予定の方がおいでで

したならお申し込みいただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。           敬具

記

１ 日時・講習内容：

第 1日目

平成 28年

 9月 17日(土)

午前 9時 30分～午後 4時 30分

講義

第２日目

 9月 18日(日)

午前 9時 30分～午後 4時 30分

講義

第３日目

 9月 24日(土)

午前 9時 30分～午後 4時 30分

講義

第４日目

 9月 25日(日)

午前 9時 30分～午後 4時 30分

講義

第５日目

10月  2日(日)

午前 9時     ～午後 4時 30分

午前：模擬試験

午後：解説

( 計 5日間の講習です。)

《 本試験日：平成 28年 10 月 23日(日)》

２ 開催場所： 「 県 水 会 館 」 会議室

      (海老名市中央 3-3-12 神奈川県管工事業協同組合会館)

         TEL：046-292-3555

         FAX：046-292-3551

３ 受 講 料：   組合員  ２７，０００円     組合員外  ３７，８００円

（テキスト代・消費税込）

 ※ 再受講者（過年度に当講習会を受講された方）は半額とします。

※ 受講料は申し込み受付け後、後日請求させていただきます。

４ 一部試験免除：

管工事施工管理技士１級又は２級資格の有る方は、試験科目のうち

｢給水装置の概要｣及び「給水装置施工管理法」

の科目が免除されます。

５ 定員締切： 定員締切とさせていただきます。

６ 申込方法： 別紙「申込書」に記入され、組合へＦＡＸ又はご郵送ください。

７ 本試験願書：

≪公益財団法人給水工事技術振興財団≫のホームページ“受験の

 案内”に従って、「インターネット申込書作成システム」を利用

         し必要項目を入力後、印刷したものを使用して下さい。

        願書申し込み期間

         平成 28年 5月 23 日(月)～7月 1 日(金)消印有効

ご不明点等、お問い合せは下記へご連絡ください。

神奈川県管工事業協同組合

〒243－0432

    海老名市中央 3-3-12

TEL:046-292-3555

FAX:046-292-3551

神奈川県管工事業協同組合  宛

FAX 先№：０４６－２９２－３５５１

        (Tel 046－292－3555  神奈川県管工事業協同組合)

平成 28 年度

《給水装置工事主任技術者》国家試験受験対策講習会

受 講 申 込 書

所属支部名･組合名

事 業 所 名

事業所ＴＥＬ

事業所ＦＡＸ

書類等郵送先住所

( 勤務先 ・ 自宅 )

〒

受 講 者 名  1

 （再受講）

受 講 者 名  2

 （再受講）

受 講 者 名  3

 （再受講）
※再受講の方は、(再受講)に○印をお願いいたします。

※ 申し込み受付け後、後日、ご請求・交通案内他参加確認など改めてご案内いたします。
※ 本講習で知り得た個人情報は、本講習関係業務以外には使用致しません。